[bookmark: _GoBack]様式第３号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
荒尾市認知症高齢者等おでかけ安心事前登録事業登録変更・廃止届

荒尾市長　浅田　敏彦　様
届出者　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（登録者との続柄　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先　　　　　‐　　　　-

荒尾市認知症高齢者等おでかけ安心事前登録事業実施要綱第５条の規定により、登録について（　変更　・　廃止　）したいので次のとおり届け出ます。

	登録者
	ふりがな

	氏名

	性別

	住所
	荒尾市

	生年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日　　（　　　　　歳）

	変更（廃止）の日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	変更（廃止）理由
	⑴　登録内容に変更が生じたため
　　　変更内容

⑵事業の利用をする必要がなくなったため
□ 登録者が死亡した
　　　 □ 登録者が転出した
　　　 □ その他（　　　　　　　　　　  　　　　）

	同意欄
この届出に当たり、届の写しを所管の警察署に提供すること及び登録者の行方不明時に関係機関等に情報提供することに同意します。

同意者署名（登録者）

	市記入欄
	荒尾市認知症高齢者等おでかけ安心事前登録事業個別番号№